

Selvstændig prøveudtager til miljøprøver

Motiveres du af at udtage miljøprøver, arbejde selvstændigt og have en skiftende arbejdsdag? Så er du måske vores nye kollega!

Højvang Laboratorier A/S

Vi er en 100% danskejet virksomhed, der tilbyder kemisk, fysisk, mikrobiologisk analyse og prøvetagning af en række emner, såsom jord, kompost, grus, sediment, slam aske, slagge, vand, luft og materialer. Vi er akkrediteret af DANAK.

Vi har adresse både på Sjælland og i Jylland og samlet er der 120 super engagerede medarbejdere som er med til at levere kvalitetsprodukter de fagligt er stolte af. Trivsel figurerer højt på listen og medarbejdernes bidrag bliver bemærket og værdsat.

Stillingen:

Stillingen omfatter prøveudtagning i feltet, kundekontakt og begrænset kontorarbejde.

Men det vigtigste i stillingen vil være prøveudtagningen. Prøveudtagning der vil foregå i alt slags vejr og oftest udenfor. Opgaverne vil ligge i Sønderjylland, Fredericia og Fyn, så det vil være en fordel, hvis du er bosat i dette område. Der stilles store krav til omhu, nøjagtighed og kvalitetssans. Arbejdsopgaver og kalibrering af udstyr skal udføres efter specifikke metoder og instrukser.

Profil

Du har en uddannelse enten med en håndværksmæssig baggrund eller en faglig uddannelse som laborant, miljøtekniker eller tilsvarende. Har du erfaring indenfor prøvetagning af miljø- og mikrobiologiske prøver er det klart en fordel, men ikke et krav. Firmabilen kommer med hjem og dertilhørende udstyr, så der skal være plads til bil hos dig.

Som person er du kvalitetsbevidst – også når der er travlt. Du har gode kommunikative evner og dine it-kompetencer er mindst på brugerniveau. Du nyder at køre bil, dit eget selskab og besidder en høj grad af selvstændighed. Du sætter stor pris på udelivet og har en god fysik, så du kan udtage prøver på

steder der ikke altid er lige fremkommelige og bære prøveudstyr. Du er udadvendt og servicemindet i din kontakt med kunderne på prøvetagningsstederne. Det vil klart være en fordel at du også har teknisk snilde.

Sprogligt begår du dig ubesværet på dansk – både i skrift og tale. Du har kørekort kategori B – almindelig bil.

Stillingen som prøveudtager, er fuldtid med fast løn og firmabil. Arbejdstiden vil være individuel aftalt, men ligge indenfor tidsrummet 06.00-18.00 mandag til torsdag og med kortere dag fredag.

Ansøgning

Vi glæder os til at byde dig velkommen snarest mulig, så send din ansøgning og dit CV mærket "Prøveudtager Jylland" og dit navn til job@hmlab.dk eller via knappen "Send ansøgning" nedenfor. Bemærk venligst, at ansøgninger behandles løbende. Du kan læse mere om Højvang Laboratorier A/S [her](#). Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at skrive til job@hmlab.dk.

Se mere på vores ansøgersite: <https://hmlab.ofir.com>